1

闵行区民防办公室文件

闵民防〔2021〕2 号

区民防办关于同意《上海市闵行区江川路街道

人民防空袭方案》的复函

江川路街道办事处：

    你处《关于报审人民防空袭方案的函》（闵江办[2020]55 号）

收悉，经研究，同意《上海市闵行区江川路街道人民防空袭方案》

并予以组织落实。

    特此复函。

2021 年 1 月 8 日

闵行区民防办公室                    2021 年 1 月 8 日印发